
Pachet produse diverse

I.D.: 64775485

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 892,26 RON - 892,26 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs Cantitate Pret unitar Valoare fara TVA 1 Bec economic 10 13.50 135.00 2 Intrerupator dublu ingropat 5 8.47 42.35 3 Priza dubla ingropata 5 8.99 44.95 4 Cos gunoi plastic 10 8.99 89.90 5 Cheie calorifer 2 3.99 7.98 6 Var lavabil include amorsa 1 274.00 274.00 7 Trafalet cu coada 1 23.50 23.50 8 Pensula 1 7.99 7.99 9 Vopsea neagra 5 L 1 74.00 74.00 10 Diluant vopsea 1 10.25 10.25 11 Mouse optic 2 27.89 55.78 12 Tastatura 2 35.49 70.98 13 Stick memorie USB 2 27.79 55.58
